Com – Kejaksaan Negeri Kabupaten Muna, Sulawesi
Tenggara (Sultra), bekerja sama dengan Ikatan Adhyaksa Dharmakarini,
menggelar kegiatan bakti sosial dalam bulan suci Ramadan 1447 Hijriah.

Pada hari Rabu (11/3/2026), korps Adhyaksa membagikan paket sembako kepada
karyawan Dinas Lingkungan Hidup (DLH) yang bertugas di Tempat Pemrosesan
Akhir (TPA) Sampah Motewe. Kegiatan ini dilakukan dengan didampingi Kepala
DLH Muna, LM Yakob.